動物愛護基金寄附申込書
鹿児島市長　殿
　下記のとおり寄附を申し込みます。　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
	住　所
	〒

	ふりがな

	氏　名

	電話番号

１　寄附の金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　ふるさと納税ワンストップ特例制度（注）の申請　〔　希望する　・　希望しない　〕
　（注）「希望する」に○をつけただけでは、申請とはなりません。後日、「寄附金税額控除に係る申告特例申込書」を送付しますので、記入、必要書類を添付の上、鹿児島市にご提出ください。
　　　〔生年月日〕　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　鹿児島市への応援メッセ―ジなど自由にご記入ください。

送付先　　　鹿児島市ふるさと納税サポートセンター
〒897－0006　鹿児島県南さつま市加世田本町41-7
電話：050-3096-7518　ＦＡＸ：050-3737-6588
メール：support@kagoshima.furusato-lg.jp